Zalgcznik nr 3 do Zarzgdzenia Nr 47/2010 Wéjta Gminy Stara Biata

z dnia 22 pazdziernika 2010r. zmieniajacego Uchwate Budzetowg Rady Gminy na 2010 rok

WYDATKI BIE ZACE

Dziat

Rozdziat

Nazwa dziatu i rozdziatu

Ogoétem

w tym:

Wydatki jednostek
bud zetowych

na wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

statutowych zada n

zwigzane z
realizacj g ich

Dotacje na
zadania bie zace

Swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych

Na programy z
udziatem
srodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt 23 u.o.f.p.

Wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

Obstuga
diugu

Przed zmian a

Zmiana

Po zmianie

4

10

11

12

751

Urzedy
naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

28 916,00

36 345,00

65 261,00

51 401,00

22 231,00

29 170,00

0,00

13 860,00

0,00

0,00

0,00

75109

Wybory do rad
gmin, rad powiatow
i sejmikéw
wojewodztw,
wybory wojtow,
burnistrzéw i
prezydentow miast
oraz referenda
gminne,powiatowe i
wojewodzkie

0,00

36 345,00

36 345,00

36 345,00

11 755,00

24 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

R6zne rozliczenia

229 150,00

-4 250,00

224 900,00

224900, 00

0,00

224 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

Rezerwy ogoélne i
celowe

229 150,00

-4 250,00

224 900,00

224 900,00

0,00

224 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




851 Ochrona zdrowia 131 140,00 11,00 131 151,00 127 151 ,00 76 640,00 50 511,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 P(.)ZOSta*f’:l, 140,00 11,00 151,00 151,00 100,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziatalnos¢
Edukacyjna
854 opieka 144 997,00 6 046,00 151 043,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00] 145 043,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza
85415 |Fomoc materiaina 138997,00| 6046,000 145 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 043,00 0,00 0,00 0,00
dla uczniow
Kultura i ochrona
921 dziedzictwa 273 448,00 4 250,00 277 698,00 91 698,00 24 250,00 67 448,00 186 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00
narodowego
Filharmonie,
92108 |orkiestry,chory, i 40 000,00 4 250,00 44 250,00 44 250,00 24 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kapele
Ogotem wydatki 24 958 726,55 42 402,00| 25 001 128,55 18 602 720,41 11 837 872,10 6 764 848,31| 2 386 350,00 3 830 655,64| 131 402,50 0,00] 50 000,00

Uzasadnienie:

1/ Zwiekszenia wydatkéw w dz. 751 rozdz. 75109 o kwote 36 345,00 zt : w tym: wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczone - 11 755,00, wydatki zwiazane z realizacjg zadan

statutowych - 24 590,00 zt dokonuje sie na wydatki zwigzane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyboréw do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewddztw oraz wyboréw wéjtéw ,

burmistrzéw i prezydentéw miast zarzadzonych na dzien 21.11.2010. Powyzsze wydatki pokrywa sie z otrzymanej dotacji celowe;.

2/ Zwiekszenia wydatkéw w dz. 851 rozdz. 85195 o kwote 11,00 zt: w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych - 11,00 zt . Zwiekszenia dokonuje sie na pokrycie wydatkow
zwigzanych z z realizacjg zadan wynikajacych z art.. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o $wiadczeniach zdrowotnych finansowanych ze srodkéw publicznych.Powyzsze wydatki pokrywa sie

z otrzymanej dotacji celowej.

3/Zwiekszenia wydatkéw w dz. 854 rozdz. 85415 o kwote 6.046,00 zt w tym: wydatki na $wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych - 6.046,00 zt . Zwiekszenia dokonuje sie na pokrycie wydatkow
zwigzanych z dofinanowaniem $wiadczen pomocy materialnej dla uczniéw o charakterze socjalnym- zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oswiaty.Powyzsze wydatki pokrywa sie z

otrzymanej dotacji celowej.

4/ Zwigkszenia wydatkdw w dz.921 rozdz. 92108 o kwote 4 250,00 zt w tym: wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone - 4 250,00 zt dokonuje sie na pokrycie wydatkow zwigzanych z
wynagrodzeniem ptaconym z umowy zlecenia dla kapelmistrza .Powyzsze wydatki pokrywa sie $srodkami z rezerwy ogéline;.

Sporzadzita:




